
 
Міністерство освіти і науки України 

Відокремлений структурний підрозділ 

«Харківський фаховий коледж інформаційних технологій 

Національного аерокосмічного університету ім. М.Є. Жуковського  

"Харківський авіаційний інститут"» 

 

 

НАКАЗ 

 

 

« 30 »  липня  2024 року     м. Харків          №  47-н 

 
 

 

Про зміну джерела 

фінансування навчання  

 

 

На підставі Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу 

«Харківський фаховий коледж інформаційних технологій Національного 

аерокосмічного університету ім. М.Є. Жуковського  "Харківський авіаційний 

інститут"» у 2024 році та рішення приймальної комісії від 30.07.2024 р. 

протокол № 16  

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Перевести з 01.09.2024р. на місця державного замовлення студентів  

1 курсу очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями згідно з 

додатком. 

 

Додаток на 1 арк. 

 

 

 

В.о. директора                             Борис ДОВГОБРОД 



Виконавець: 

  

Адміністратор ЄДЕБО           О.О. Губер 

       

 

Погоджено: 

 

Відповідальний секретар приймальної комісії         Ю.Л. Шкурко 

 

 

Надати: навчальна частина, бухгалтерія, юридична служба, адміністратор 

бази даних (ЄДЕБО) 

 

 



ЗАТВРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

спеціальність 172 Електронні комунікації та радіотехніка 

№  

з/п 
прізвище ім'я по батькові дата народження 

назва освітніх програм в межах 

спеціальності 

1 Кравченко  Тимур  Владиславович 11/12/2008 Поштово-логістичні системи 

2 Мінець  

 

  

Ярослава    Сергіївна  8/9/2009 Поштово-логістичні системи 

 


